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کسب رتبه نخست بانک سپه در 
تعداد تراکنش های شبکه پرداخت طی 

اردیبهشت ماه 1403
بانک سپه براساس گزارش ماهانه اقتصادی شبکه شاپرک، 
موفق به کســب جایگاه نخست شــبکه بانکی در تعداد 
تراکنش های شــبکه پرداخت، کارتخوان فروشگاهی و 
نیز رتبه دوم در بیشترین سهم از تعداد کارت های بانکی 
تراکنش دار شبکه شاپرک در اردیبهشت ماه سال جاری 
شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، این بانک با 
کســب سهم 18.25 درصدی رتبه نخست شبکه بانکی 
با بیشترین ســهم بازار از کل تعداد تراکنش های شبکه 
پرداخت را در اردیبهشت ماه سال جاری به خود اختصاص 
داد.بانک سپه با کسب سهم 19.61 درصدی رتبه نخست 
شبکه بانکی با بیشترین سهم از تعداد تراکنش های ابزار 
کارتخوان فروشگاهی در اختیار دارد، همچنین در زمره 
بانک های برتر در حوزه مبلغ تراکنش های ابزار کارتخوان 
فروشگاهی در شــبکه پرداخت قرار گرفت.براساس این 
گزارش، این بانک با ســهم 11.14 درصدی جایگاه دوم 
شبکه بانکی در بیشترین سهم از تعداد کارت های بانکی 
تراکنش دار در شبکه پرداخت را به خود اختصاص داده و 
رتبه دوم بیشترین کارت برداشت تراکنش دار در شبکه 
پرداخت در مدت مذکور را کســب کرده، همچنین در 
بخش کارت هدیه و بن کارت تراکنش دار در مدت مورد 
اشاره جزء بانک های برتر در شبکه پرداخت قرار گرفت.

بانک ســپه با سهم 18.25 درصد برترین بانک به لحاظ 
تعداد تراکنش های پذیرش شده است، و با سهم 11.40 
درصد در بین بانک های برتر از بیشــترین سهم از تعداد 
تراکنش های صادرشــده در شبکه شــاپرک قرار دارد. 
شاپرک در جدیدترین گزارش خود بانک سپه را با سهم 
338.646 هزار تراکنش در جایگاه نخســت بیشــترین 
اختلاف مثبت در تعداد تراکنش های پذیرش شــده و با 
کسب ســهم 1.232.081 هزار تراکنشی نیز در جایگاه 
دوم بیشترین سهم از کل تراکنش های صنعت پرداخت 

کارتی در شبکه بانکی قرار داده است.

مراسم تجلیل از برترین های پویش در امتداد همراهی 
ویژه بیمه های زندگی بیمه ملت برگزار شد

یزدان دوست: بیمه های عمر، بخش بکر 
بازار با پتانسیل های فراوان است

 مراســم معرفی و تجلیل از برترین های پویش در امتداد 
همراهی ویژه بیمه های زندگی بیمه ملت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در مراسمی با حضور 
علی رضا یزدان دوســت مدیرعامل و جمعی از معاونین و 
مدیران این شرکت، برترین های پویش در امتداد همراهی 
ویژه بیمه های زندگی بیمه ملت معرفی و از آنان قدردانی 
به عمل آمد.مدیرعامل بیمه ملت، ضمن اشاره به استقبال 
گسترده از این پویش توسط شبکه فروش، اظهار داشت: 
این طرح که در قالب جشنواره برگزار شد، موجب فعال 
شدن بیشتر نمایندگان شرکت شــد و این اتفاق جای 
خوشــحالی و قدردانی دارد. برخــی از نمایندگان ما در 
این زمینه بسیار فعال بودند و جز این نیز انتظاری نبود 
و ما قدردان زحمات این عزیزان هستیم.یزدان دوست با 
اشاره به اهمیت بیمه های عمر در صنعت بیمه، افزود: طی 
سال های اخیر در صنعت بیمه توجه زیادی به بیمه های 
عمر شده است اما با میانگین و استاندارد جهانی در این 
رشته بیمه ای فاصله قابل توجهی داریم. این نشان دهنده 
کار سخت نمایندگان و شبکه فروش است چرا که اقناع 
افراد در شــرایط اقتصادی کنونی کار ســختی است و 
جذب یک مشتری بیمه عمر سخت تر از جذب مشتری 
در سایر رشته های بیمه  ای است.وی با بیان اینکه حوزه 
بیمه های عمر بخش بکر بازار است، خاطرنشان کرد: در 
یک دهه گذشته توجه زیادی روی این حوزه شده است. 
همایش های مختلفی برای آن تدارک دیده شده و از نظر 
علمی و پژوهشی کارهای ارزشمندی صورت گرفته است.

یزدان دوســت در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید 
بر اهمیــت آموزش و تبادل تجربه خطاب به نمایندگان 
حاضر در جلسه، گفت: تجربیات شما در حوزه تیم سازی 
و فنون مذاکره قابل تقدیر و ارزشــمند است. توصیه من 
به شــما عزیزان این است که حتماً از تجربیات همدیگر 
اســتفاده کنید.مدیرعامل شرکت بیمه ملت اضافه کرد: 
نیازمند است برای این رشته دوره های آموزشی مستمر 
برگزار کنیم، برای فروش بهتر و بیشتر باید اصول و فنون 
مذاکره را به بالاترین حد خود برسانیم. حتی برای سایر 
نماینده هایی که در این جمع نیستند نیز دوره آموزشی 
برگزار کنید. با انتقال دانش و تجربه شما تابلوهای دیگری 
بلند می شود و بازار شما قطعاً تهدید نخواهد شد. بنابراین 
حوزه آموزش را جــدی بگیرید و دانش و تجربه خود را 

منتقل کنید و این بسیار با ارزش است.
وی در پایان با اشاره به دســتاوردهای پویش در امتداد 
همراهی، گفت: رقــم 54 میلیارد تومــان برای فروش 
بیمه های عمر و زندگی در مدت کوتاه برگزاری جشنواره 
قابل قبول اســت البته می توانست بهتر از این هم باشد. 
هرچند ما دنبال توســعه این طرح و یا طرح های مشابه 
هستیم اما تاکید من بر این است که نیاز بازار را شما بهتر 
می توانید درک کنید و باید به برگزاری چنین طرح هایی 
کمک کنید. با کمک و همراهی شبکه فروش باید تصویر 
صحیحی از مخاطبان و مشتریان ترسیم کنیم تا طرح های 
جدید متناسب با نیاز مخاطبین باشد.بهمن سوری، معاون 
توسعه بازار بیمه ملت نیز در این مراسم ضمن تبریک به 
برترین های پویش در امتداد همراهی، اظهار داشت: این 
پویش نشــان دهنده تعهد و تلاش بی وقفه شبکه فروش 
شــرکت بیمه ملت در جهت ارائــه بهترین خدمات به 

مشتریان است و ما قدردان زحمات این عزیزان هستیم.
وی با اشــاره به اهمیت بیمه های عمر در صنعت بیمه، 
افــزود: بیمه های عمر از جمله مهم ترین ابزارهای تامین 
امنیــت و آرامش خانواده ها هســتند و پویش در امتداد 
همراهی نیز در راستای توسعه فرهنگ بیمه های عمر و 
ارائه خدمات نوین به بیمه گذاران عزیز طراحی و اجرا شده 
است.در پایان این مراسم، از برترین های پویش در امتداد 

همراهی قدردانی به عمل آمد.

خبر

در شش ماه اول سال به اتمام می رسد
 بهره برداری از 30 پروژه فنی و عمرانی 

توسعه محله ای در منطقه یک
30 پروژه فنی عمرانی توسعه محله ای در طرح من شهر 
دارم 2، با هدف بهسازی و ساماندهی معابر شهری تا پایان 
مرداد ماه سال جاری به اتمام می رسد.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مجید افشاری معاون 
فنی عمرانی این منطقه گفت: در طرح من شهردارم 2 
که با نظر ســنجی از شهروندان انجام شد، در حدود 35 
پروژه عمرانی مطرح و از این تعداد 30 پروژه در موضوع 
نهرســازی، آسفالت، مرمت و اجرای دیوار سنگی، پیاده 
راه ها، بهسازی سرویس های بهداشتی و ... در اولویت اجرا 
قرار گرفت و آغاز شد و در پنج ماه اول سال به اتمام می 
رسند.او افزود: در بخش روکش آسفالت عملیات اجرایی 
به مساحت کل 65 هزار  متر مربع و پیش بینی تناژی در 
حدود 8 هزار و 600 تن در خیابان های یکتا، طباطبایی 
پور، جهاندار، پورابتهاج و جبلی، شفیعی، بازدار، عسگری 
شــهرک اقتدار، ســیمیاری، تقاطع یمن تا میدان الف، 
مریم، میری و... در حال اجراست.معاون شهردار منطقه 
نهرسازی را از دیگر اقدامات دانست و گفت: در این مدت 
عملیات تبدیل نهر روباز به کانیو در محورهای نارنجستان 
4 و 6، رز و یاســمین، بهســازی نهر در خیابان شهید 
باهنر، بازسازی نهر خیابان فیاضی کوچه نبوی خیابان 
سیمیاری، خیابان گلستان یکم تا ششم به متراژ کلی 5 
هزار متر طول به اتمام می رسد.افشاری همچنین پیاده 
روســازی را بخش دیگر از اقدامات اجرایی عنوان کرد و 
گفت: مرمت سنگفرش پیاده راه خیابان محبی پورابتهاج، 
خیابان نبوی، خیابان اسدالله گودرزی، خیابان سیمیاری، 
پیاده رو خیابان مقصود بیک به متراژ 6 هزار متر مربع در 
حال اجراست.افشاری در خصوص ایمن سازی دیواره های 
سنگی نیز تصریح کرد: در این بخش نیز عملیات مرمت 
دیوار سنگی در خیابان های محبی، لشکری، سلحشور 
نیز به حجم تقریبی 900 متر مکعب در حال انجام است.

 احصاء 145 پرونده ملک مشمول
 بند )11( در منطقه 19

معاون شهرســازی و معماری شــهرداری منطقه 19 از 
احصاء 145 پرونده شهرسازی مشمول بند )11( تبصره 
3 مصوبه بودجه سال 1403 شــهرداری تهران در این 
منطقه به منظور اجرایی نمودن مفاد بند )ت( تبصره 6 
قانون بودجه ســال 1402 کل کشور در راستای فراهم 
شدن فرصتی برای تعیین تکلیف پرونده های دارای آرای 
ماده صد تا قبل از پایان سال 1400 خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه 19، مجید دست مرد با 
اشاره به اهتمام ویژه منطقه برای استفاده از این فرصت 
افزود: برای اجرایی شــدن بنــد )11( تبصره 3 مصوبه 
بودجه ســال 1403 شــهرداری تهران )بند ت تبصره6 
قانون بودجه 1402 کل کشور( پس از ابلاغ دستورالعمل 
در گام نخست پالایش و بررسی پرونده های دارای آرای 
مــاده صد  انجام که طی آن 145 پرونده مشــمول بند 
)11( شناســایی شد.وی ادامه داد: پس از شناسایی این 
املاک در نواحی یک، دو و سه  تا کنون 40 نفر از مالکان 
مراجعه  کردند که 33 پرونده به دلیل عدم رعایت اصول 
سه گانه )فنی، بهداشتی و استحکام بنا( و یا عدم احراز 
مالکیت مالک، تایید نشدند و یک پرونده نیز ضمن تعهد 
در روند درخواست پروانه تخریب و نوسازی  است. ضمن 
اینکه سایر پرونده ها با طرح و بررسی در شورای معماری 
و شهرسازی مورد تایید قرار گرفت که هم اکنون در حال 
طی کردن فرآیند اداری و اخذ مدارک تکمیلی به منظور 
چاپ فیش عوارض است.دست مرد بیان کرد: در گام دوم، 
موضوع به مالکین و ذینفعان املاکی که مشمول این ماده 
قانون می شوند با اطلاع رسانی به وسیله ی نصب بنر در 
معابر، دعوت از مالکین به وسیله ابلاغ اخطاریه و پخش 
اطلاعیه و همچنین برگزاری جلسات توجیهی انجام  شده 
است.معاون شهرسازی و معماری عدم رعایت اصول سه 
گانه، عدم احراز مالکیت، عدم مشارکت شهروند، تجاوز به 
معابر عمومی و املاک مجاور و احداث بنا در فضای سبز را 
از دلایل عدم تایید مطابق بند )11( برشمرد.این مسئول 
افزود: تمام مالکان و ذینفعانی که املاک آن ها دارای رأی 
تخریب است، می توانند از این فرصت فراهم شده تا پایان 
شهریور ماه سال 1403 برای تعیین تکلیف وضعیت ملک 

خوداستفاده کنند.

خبر

بورس نشانه هایش را بروز داده است
 هراس بازار سرمایه از تفکر تندروها 

در سیاست خارجی
ایده های اقتصادی ۳۰۰ ساله پیش را پی گرفته اند

درخشانی در بررسی دیدگاه های اقتصادی جلیلی 
و تیم مشــاوران توضیح می دهــد: بحث هایی که 
توســط این تیم مطرح می شــود با این عنوان که 
شــرکت های بزرگ را باید کوچک تــر کنیم و در 
واحد هــای کوچک پله ای ببریــم جلو حرف های 
200 - 300 ســال قبل اســت. دنیا الان دارد با 
تجمیع شــرکت های کوچک پیشــرفت می کند. 
سامسونگ به تنهایی 20درصد اقتصاد کره جنوبی 
اســت. در کره جنوبی از هر پنج نفر یک نفر دارند 
برای سامسونگ کار می کند. این شرکت یک شبه 

به غولی که الان هست، تبدیل نشده است.
به باور وی، باید اجازه دهیم شرکت هایمان بزرگ 
افزایش  و  جاری  هزینه های  کاهش  با  شوند؛ 
برای  حرفی  دنیا  کل  در  نهایت  در  تا  بهره وری 
که  بگوییم  بیاییم  اینکه  باشیم.  داشته  گفتن 
شرکت ها را باید کوچک کنیم و هر کسی خودش 
تولیدکننده باشد با مفاهیم کلان اقتصادی شدنی 
نیست. رمانتیزه کردن اقتصاد و سیاست چیز هایی 
بازار  نظرم  به  و  است  نگران کننده  واقعا  است که 
سرمایه حق دارد بترسد و از نتیجه انتخابات نگران 

باشد.

ادامه از صفحه 3

همدلی| مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق اســتان فارس گفت: کشــاورزان در 
خورشــیدی،  نیروگاه های  احداث  صورت 
از اجــرای طرح های مدیریــت بار معاف 
می شــوند و اگر معــادل80 درصد توان 
مصرفی انشعاب برق خود را از نیروگاه های 
خورشــیدی تامین کنند، محدودیت های 
مدیریــت مصرف برای آنان اعمال نخواهد 

شد.
حمیدرضا کریمی فرد ، در نشست شرکت 
توزیع نیروی برق فارس، به طرح تشویقی 
برق رایگان وزارت نیرو برای کشــاورزان 
صرفه جو در اســتان اشــاره کرد و گفت: 
کشاورزانی که چاه های کشاورزی خود را 
از ابتدای خرداد تا پایان شــهریورماه، حد 
فاصل ســاعت 11 الی 16 خاموش کنند، 
می توانند از مزیت 19 ساعت برق رایگان 

در ساعات دیگر شبانه روز بهره مند شوند.
وی اضافه کرد: این شرکت در حال حاضر 
به حدود 30 هزار مشــترک کشــاورزی 
خدمات ارائه می کنــد که حدود 25 هزار 
اشــتراک مربــوط به مصــارف پمپاژ آب 

کشاورزی است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس 
اظهار کــرد: از حدود 25 هزار اشــتراک 
کشاورزی با تعرفه 3-الف، حدود 23 هزار 
اشــتراک فعال بوده کــه همگی به کنتور 

هوشمند مجهز شده اند.
کریمی فــرد، کنتــور هوشــمند را راهی 
بــرای ایجاد امکان پایــش میزان مصرف 
و مدیریــت هوشــمند مشــترکان عنوان 
کــرد و گفت: برای بیــش از 95 درصد از 
مشترکان دیماندی و همچنین 100درصد 
از مشترکان کشاورزی این کنتورها نصب 
و راه انــدازی شــده و در آینده کنتورهای 
هوشمند برای همه مشترکان نصب خواهد 
شــد تا امکان مدیریت بــار و قرائت از راه 

دورمشترکان محقق شود.
ابــراز رضایــت از همراهی  وی، ضمــن 
کشــاورزان با طرح های تشویقی همکاری 
در برنامه هــای مدیریت مصرف تابســتان 
سال  گذشــته یادآورشد: بیش از 23 هزار 
مشــترک برق کشــاورزی این استان در 
طرح های کاهش مصرف برق درتابســتان 
سال  گذشته مشارکت کردند که به منظور 
قدردانی از همکاری آنــان، بیش از 134 

میلیارد ریال پاداش پرداخت شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس 
تصریــح کرد: برای ســال جــاری وزارت 
نیرو سیاســت های تشویقی را برای اعمال 
برنامه های مدیریت مصرف کلیه مشترکان 

اعــم از مشــترکان خانگــی و تجاری در 
ماه های گرم ســال پیش بینی کرده است 
که بی شــک همکاری تمامی مشــترکان 
در جهت موفق شــدن هر چه بیشتر این 
سیاست ها و کاهش پیک بار تابستان مفید 

و موثر خواهد بود.
کریمی فرد در ادامه سخنان خود به پویش 
با انرژی، اشــاره کرد و گفت: این پویش، 
پویشــی همگانی در راستای اصلاح رفتار 
مصرف بــرق در بخش خانگی اســت که 
از ابتدای خرداد آغاز و تا پایان شــهریور 

1403 ادامه خواهد داشت.
وی هــدف اصلــی این پویــش را کاهش 
حداقــل 15 درصــدی مصرف بــرق در 

طول فصل گرم ســال جاری عنوان کرد و 
افزود: مشترکان بخش خانگی می توانند با 
فعالیت مستمر و کاهش بیش از 15درصد 
به اهدف طلایی پویش برســند و شانس 

برنده شدن در جوایز را افزایش دهند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس یادآورشد: به مشارکت کنندگان در 
این پویش، به قید قرعه جوایز ارزشمندی 
از جمله 300 خودرو و هزاران کمک هزینه 
خرید لوازم خانگی، برقی و الکترونیکی به 
قید قرعــه اهدا و همچنیــن تخفیف در 
قبوض بــرق افــراد دارای صرفه جویی به 
صورت قطعی تا سقف رایگان شدن قبض 

اعمال می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس:

  کشاورزان با نصب نیروگاه های خورشیدی
از اجرای طرح های مدیریت  بار معاف می شوند

عاطفه کمالی روستا:  در دیدار فرمانده 
نیروی انتظامی اســتان البرز با رئیس کل 
دادگســتری ، بر نقش نیروی انتظامی در 

تحقق امنیت پایدار تاکید شد.
ســردار »حمید هداوند« فرمانده انتظامی 
اســتان البرز به همراه جانشــین و برخی 
از فرماندهان فراجای اســتان با حضور در 
دادگستری کل اســتان با عالی ترین مقام 
قضایی اســتان دیدار و هفته قوه قضائیه 
را بــه وی و همکارانــش تبریک و تهنیت 

گفتند.
حســین فاضلی هریکندی در این دیدار از 
همــکاری و تعامل نزدیک نیروی انتظامی 
در برنامه های مشــترک که با هدف بهبود 

شاخص های امنیتی و اجتماعی در استان 
در حال انجام اســت تقدیــر کرد و افزود: 
در نتیجه برنامه های مشــترک اجرا شده 
در سال گذشته شاهد کاهش وقوع جرایم 

مرتبط با سرقت در استان بودیم.
وی بــا تاکید بر اینکه نگــرش مدیران و 
قضات دادگســتری کل استان به ضابطان 
دادگســتری همــواره نــگاه حمایتی در 
چارچوب قانون بوده اســت متذکر شــد: 
نیــروی انتظامــی با حضور بــه موقع در 
صحنه وقوع جرم و انتقال احساس امنیت 
بــه شــهروندان، نقش مهمــی در تحقق 

امنیت پایدار دارد.
ســردار »حمید هداوند« فرمانده انتظامی 

اســتان البرز  نیــز در این دیــدار از نگاه 
حمایتی دســتگاه قضایی در عرصه های 

مختلــف و حل موانع و مشــکلات تقدیر 
کردند.

نقش مهم نیروی انتظامی در تحقق امنیت پایدار

عضو شورای اسلامی شهر شــیراز ضمن قدردانی از حضور 
مــردم در انتخابات ریاســت جمهوری، بــر ضرورت حفظ 

وحدت در مرحله دوم انتخابات تأکید کرد.
ســیده مریم حسینی ، در نطق پیش از دستور جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر شیراز با اشــاره به برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: ملت ایران همواره با حضور پررنگ 
و مســئولانه خود در عرصه های مختلف نشــان داده اند که 

پایبند به اصول و ارزش های انقلاب اسلامی هستند.
وی افــزود: این حضور گســترده و آگاهانه شــما، بار دیگر 
نشان داد که مردم ایران با وجود تمام مشکلات و چالش ها، 

همچنان 
ره( و انقلاب اســلامی پایبند هســتند. . به آرمان های بلند 

امام خمینی
حسینی بیان کرد: باید در هر تصمیم گیری و اقدامی، منافع 

و مطالبات مــردم را در نظر بگیریم و با تلاش و جدیت در 
جهت رفع مشکلات آن ها بکوشیم.

رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی شهر شیراز 
ادامه داد: از دیگر ســو، مولای متقیان امام علی )ع( نیز در 

نهج البلاغه بر اهمیت وحدت و همبستگی تأکید کرده اند و 
در قــرآن کریم هم بر ضرورت حفــظ وحدت و یکپارچگی 

مسلمانان تأکید شده است.
وی تصریــح کرد: امروز بیش از هر زمــان دیگری نیازمند 
وحدت و همبســتگی ملی هســتیم تا بتوانیــم در مقابل 
تهدیدات و توطئه های دشــمنان مقاومت کنیم و به سوی 

آینده ای روشن و سربلند حرکت کنیم.
حســینی گفت: اکنون کــه انتخابات به دور دوم کشــیده 
شده اســت وحدت و همبســتگی ما در این مقطع زمانی 
بســیار حیاتی است. پس با تاسی از کلام امام علی )ع( که 
می فرمایند: »هیچ گاه با تفرقه و اختلاف به جایی نخواهیم 
رســید«، با حضور پررنگ و مســئولانه خود، نشان دهیم 
که ملت ایران همواره در مســیر وحدت و همبســتگی گام 

برمی دارد.

عضو شورای شهر شیراز:

وحدت خود را در دور دوم انتخابات نشان دهیم

همدلی-لرستان-نســرین قربانی:علــی ســالاروند در این 
خصوص گفت: اداره کل حفاظت محیط زیســت لرستان با 
همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان با گشت و کنترل و 
پایش مزارع کشاورزی تاکنون 305 نفر از افرادی که اقدام 
به آتش زدن کاه و کلش و بقایای گیاهی اراضی کشاورزی 
نموده بودند را شناســایی و به دلیل ایجاد آلودگی و تهدید 

علیه بهداشت عمومی به مراجع قضایی معرفی نمودند.
ســالاروند افزود: طبق ماده 20 قانون هوای پاک انباشــت 
پســماندهای بیمارســتانی و صنعتی در معابــر عمومی و 
فضای باز یا سوزاندن آن ها و انباشتن پسماندهای خانگی و 
ساختمانی در معابر عمومی و فضای باز خارج از مکان های 

تعیین شــده توسط شــهرداری ها و دهیاری ها یا سوزاندن 
آن ها و همچنین سوزاندن بقایای گیاهی اراضی زراعی پس 
از برداشــت محصول ممنوع بوده و متخلف حسب مورد به 
جزای نقدی درجه شــش موضوع ماده )19( قانون مجازات 
اســلامی)اخذ جرایــم 60 تا 240 میلیون ریــال( محکوم 

می شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان لرستان با اشاره به 
عواقب و تبعات منفی سوزاندن بقایاي گیاهی یا به عبارتی 
کاه و کلش ســوزی بر میکروارگانیســم های مفید خاک و 
ایجاد فقر خاک در اثر حذف هوموس آن و تاثیر منفی آتش 
زدن مزارع بر بافت خاک و از همه مهم تر آلودگی شدید هوا 

گفت: طی دو هفته اخیــر  305 متخلف که اقدام به آتش 
زدن کاه و کلش  اراضی کشــاورزی کردند، شناسایي و به 

مقامات قضایی معرفی شدند.
وی از کشــاورزان عزیز خواســت در این زمینــه با ادارات 
همکاری نمــوده و از آتش زدن بقایــای گیاهی که دارای 
تبعات منفی بســیاری زیادی است، بطور جدی خودداری 
نماینــد و همچنیــن از همه مردم تقاضــا نمود در صورت 
مشاهده تخلف ناشــی از ســوزاندن بقایای گیاهی اراضی 
کشاورزی، مراتب را به ادارات حفاظت محیط زیست، جهاد 
کشاورزی، بخشداری ها و دهیاری های محل زندگی خود و 

یا از طریق سامانه شبانه روزی 1540 اطلاع رسانی نمایند

معرفی ٣٠۵ فرد مسبب آلودگی هوای ناشی از آتش زدن بقایای گیاهی مزارع کشاورزی 
به مراجع قضایی در لرستان


